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Në bazë të nenit 52 paragrafit (3) të Ligjit për Аrsimin Fillor (“Gazeta Zyrtare e Republikës së 
Maqedonisë së Veriut” nr. 161/19 dhe 229/20), ministrja e Arsimit dhe Shkencës solli

KALENDAR PËR NDRYSHIMIN E KALENDARIT PËR  ORGANIZIMIN DHE PUNËN 
E SHKOLLAVE FILLORE NË VITIN SHKOLLOR 2024/2025

Neni 1
Në kalendarin për organizimin dhe punën e shkollave fillore në vitin shkollor 2024/2025 

(„Gazeta Zyrtare e Republikës së Maqedonisë së Veriut” nr. 164/24), në nenin 3, paragrafin 2, 
fjalët „30 dhjetor”. zëvendësohet me fjalët „31 dhjetor".

Neni 2
Në nenin 4, në paragrafin 2, fjalët „31 dhjetor 2024” zëvendësohen me fjalët „1 janar 2025”.

Neni 3
Ky kalendar hyn në fuqi të nesërmen nga dita e publikimit në “Gazetën Zyrtare të Republikës 

së Maqedonisë së Veriut”.
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